ĐOÀN ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN TRƯỜNG

ĐẠI HỌC KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

***

Số: 09C/QĐ-ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thái Nguyên, ngày 30 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Ban giám khảo vòng Chung kết

Cuộc thi “Thiết kế Logo trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp”

BAN THƯỜNG VỤ

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

Căn cứ Kế hoạch Công tác Đoàn và phong trào thanh niên, Công tác Hội và phong trào

sinh viên năm học 2024-2025;

Căn cứ Thông báo số 09/TB-ĐTN ngày 22/7/2024 của Ban Chấp hành Đoàn TNCS Hồ

Chí Minh Trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp về việc tổ chức Cuộc thi “Thiết kế logo Trường

Đại học Kỹ thuật Công nghiệp”;

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo vòng chung kết Cuộc thi “Thiết kế logo Trường

Đại học Kỹ thuật Công nghiệp” gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

 Điều 2. Ban Giám khảo có trách nhiệm đánh giá các tác phẩm tham dự Cuộc thi theo

đúng kế hoạch, thể lệ đảm bảo khách quan, minh bạch, tuân thủ đúng quy định của pháp luật

và các quy chế hiện hành.

 Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị liên quan trong trường, các thành viên có tên trong danh

sách ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Đ/U, BGH (để b/c)

 - Như điều 3;

 - Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Lại Thị Thanh Hoa

DANH SÁCH BAN BAN GIÁM KHẢO VÒNG CHUNG KẾT

CUỘC THI“THIẾT KẾ LOGO TRƯỜNG ĐẠI HỌC KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP”

(Kèm theo quyết định số 09/QĐ-ĐTN ngày 22/7/2024 của BCH Đoàn trường

 Đại học Kỹ thuật Công nghiệp

STT Họ và tên Chức vụ Trách nhiệm

1 PGS.TS. Ngô Như Khoa Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐT Trưởng ban

2 PGS.TS. Đỗ Trung Hải Hiệu trưởng  Phó Trưởng ban

3 PGS.TS. Nguyễn Quốc Tuấn Phó Hiệu trưởng Ủy viên

4 GS.TS. Vũ Ngọc Pi Phó Hiệu trưởng Ủy viên

5 PGS.TS. Nguyễn Khắc Tuân Phó Hiệu trưởng Ủy viên

6 PGS.TS. Đào Huy Du Trưởng phòng Đào tạo Ủy viên

7 PGS.TS. Dương P.Tường Minh Trưởng khoa Cơ khí Ủy viên

8 TS. Nguyễn Tiến Dũng Trưởng phòng HCTC Ủy viên

9 ThS. Nguyễn Xuân Thành Bộ môn Kiến trúc  Ủy viên

10 TS. Nguyễn Cẩm Ly  Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội Ủy viên

11 ThS. Vũ Xuân Trường Trường Đại học Thương mại Ủy viên

12 Anh Đào Anh Văn
Công ty CP Ứng dụng Công nghệ

& CNC Việt Nam
Ủy viên

13 Th.S Lại Thị Thanh Hoa Bí thư ĐTN, Chủ tịch HSV Ủy viên, Thư ký

Ấn định danh sách 13 người./.